EDITAL N° 02/2021 – SRI/UFF

Bolsa da Eberhard Karls Universität Tübingen
Alemanha

RESULTADO FINAL

A Superintendência de Relações Internacionais – SRI torna público o resultado final
com os selecionados ao Programa de Mobilidade Internacional para alunos de graduação  em
Letras da Universidade Federal Fluminense – Bolsa ofertada pela Eberhard Karls Universität
Tübingen (Alemanha).

Selecionados

Obs.: não houve interposição de recursos.

Edital 02/2021  - Resultado final

      Nome
Mariana Letícia Ribeiro da Silva (bolsa e vaga)

Rafael Lucas Machado Carvalho (vaga)